
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

24.12.14 №          20

О присвоении спортивного разряда и судейской категории 

На основании ходатайства ГБУ ДОД ВО «СДЮСШОР по спортивной борьбе»
от 09.12.2014 № 125 в соответствии с нормами и требованиями  ЕВСК, на основании
результатов соревнований,  в соответствии с приказом департамента по физической
культуры, спорту и туризму администрации Владимирской области от 11.12.2012  №
392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»
приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:

1. Мамедалиев Ильгар Средар оглы Греко-римская борьба

2. Семин Григорий Михайлович Греко-римская борьба

3. Пустовалов Илья Дмитриевич Греко-римская борьба

4. Мазуров Иван Вадимович Греко-римская борьба

5. Прунов Виктор Сергеевич Греко-римская борьба

6. Евсеев Даниил Валерьевич Греко-римская борьба

7. Шведов Михаил Владимирович Греко-римская борьба

8. Потягалов Андрей Михайлович Греко-римская борьба

9. Синев Денис Андреевич Греко-римская борьба

   
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника

отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин


